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ფასების ცხრილი 

 

N 

შესყიდვის 

ობიექტის 

დასახელება 

შესყიდვის ობიექტის  

ტექნიკური მახასიათებლები  

 

მწარმოებელი/წარმოშობის ქვეყანა/მოდელი 

(არსებობის შემთხვევაში) 

განზ.ერთ. რაოდენობა  

ერთეულის 

ღირებულიება 

(ლარი) 

სრული 

ღირებულება 

(ლარი) 

მიწოდების 

ვადა 

მიწოდების 

ადგილი 

1 

ელექტრო სადენები 

 

მეტრი 

   

  

2     

3     

4     

5     

6     

სულ:                                  (დღგ - ს ჩათვლით) 

 

                                                               --------------------------------------------------------------------------------- ლარი 

                                                                  (თანხა ციფრებით და სიტყვიერად) 

 

„ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-3 პუნქტის შესაბამისად, დოკუმენტზე შესრულებული უნდა იყოს 

კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერა ან/და დოკუმენტი დამოწმებული უნდა იყოს კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით. 

 

 

 

 

 


